
UCHWAŁA NR XXXV/198/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.000,00 zł
w tym:
- dochody na realizację zadań zleconych, o kwotę zgodnie 
z załącznikiem Nr 1

1.000,00 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.000,00 zł
w tym:
- wydatki na realizację zadań zleconych  o kwotę
zgodnie z załącznikiem Nr 1

1.000,00 zł

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 48.445.062,88 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

12.078.145,92 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

95.200,00 zł

2) po stronie wydatków kwotą 48.445.062,88 zł
w tym:
− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           
oraz innych zadań zleconych ustawami

12.078.145,92 zł

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
administracji rządowej

7.000,00 zł

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

95.200,00 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.     

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Mirosław Grzegorczyk

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/198/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 7 marca 2017 r.

Zwiększenie budżetu miasta na 2017 rok

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
Dochody Wydatki

926 KULTURA FIZYCZNA 1.000,00 1.000,00

92695 Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

1.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00

RAZEM 1.000,00 1.000,00

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/198/2017

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 7 marca 2017 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2017 rok
po stronie wydatków

1. Zadania własne:

Kwota złotychDział Rozdział § Nazwa
zmniejszenie zwiększenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 163.745,00

60016 Drogi publiczne gminne - 163.745,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 163.745,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 28.000,00 -

4430 Różne opłaty i składki 28.000,00 -

630 TURYSTYKA 13.745,00 -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

13.745,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.745,00 -

710 Działalność usługowa 10.000,00 -

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,00 -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

5.000,00 -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

5.000,00 -

757 Obsługa długu publicznego 77.300,00 -

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jst

77.300,00 -

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek

77.300,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34.700,00 -

80195 Pozostała działalność 34.700,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5.500,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 765,00 -
4580 Pozostałe odsetki 435,00 -

RAZEM 163.745,00 163.745,00

Podpisany Strona 1




